
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2020 №   1318
Великий Новгород

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
Великого Новгорода от 31.10.2017 
№ 4791, от 11.06.2019 № 2350

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 г. 

№ 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о 

противодействии коррупции" 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 31.10.2017 № 4791 "Об утверждении Порядка участия муниципальных 

служащих Администрации Великого Новгорода на безвозмездной основе в 

управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в 

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 

коллегиальных органов управления";

от 11.06.2019 № 2350 "О внесении изменения в Порядок участия 

муниципальных служащих Администрации Великого Новгорода на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической 

партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав 

их коллегиальных органов управления".



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1318п


